[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2014 № 19

д. Нагово

	О признании утратившим силу постановления Администрации Наговского сельского поселения от 27.03.2012 № 53

В целях привидения постановлений Администрации Наговского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь абзацем 1 части 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Наговского сельского поселения от 27.03.2012 № 53 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных Главой Наговского сельского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наговский вестник».

Глава сельского поселения                                                 В.В. Бучацкий